
 

Hej och TACK för att du vill bidra till Patrullriks 2026, 
känn dig varmt VÄLKOMMEN med som funktionär! 
 

Lägrets vision 

Salts vision i stort är att våra barn och unga ska “lära känna, komma till tro på och följa 
Jesus Kristus” och i PM för Patrullriks står bland annat att “den grundläggande 
målsättningen med Patrullriks är att ge lägerdeltagarna den kunskap, den kraft och de 
verktyg som de behöver för att leva som kristna i sin vardag”. Vi vet att läger genom tiderna 
har betytt oerhört mycket för ungas lärjungaskap och det är med glädje och förväntan vi får 
planera för ännu en sådan mötesplats.  

Med lägertemat “Mästarmötet” ber vi för många berikande möten under veckan, deltagarna 
emellan, deltagare och mästare emellan, men inte minst möten för var och en med den store 
mästaren Jesus. ​
 

Uppdrag 

På lägret har vi alla många olika uppgifter och alla är viktiga! Du relaterar till den sektion som 
har rekryterat dig och den som är huvudansvarig för din aktivitet eller uppgift. ​
 

I Trygga Händer och utdrag ur belastningsregistret 

Ingen funktionär har blivit ålagd att gå kursen “I Trygga Händer” (ITH), men flera av er har 
gått den i egenskap av ledare, anställda eller styrelseledamöter i era sammanhang. 
Kortfattat har EFS & Salt sedan några år tillbaka på ett särskilt sätt lyft vikten av att alla barn 
och unga ska känna sig trygga i våra verksamheter och genom ITH gett verktyg att 
identifiera, reagera och agera på alla former av eventuella övergrepp. Självklart är det allas 
vår uppgift under lägret att hjälpas åt och vara uppmärksamma på om något inte verkar stå 
rätt till med någon av våra deltagare och att också agera, antingen med vänlig tillrättavisning 
eller vid oro föra vidare info till lägeredningen. 

I linje med detta  ingår att du, innan lägret, visar ett utdrag från polisens belastningsregister 
för din sektionsansvarige. Du hämtar det enklast med bank-ID via polisens hemsida och 
söker “utdrag ur belastningsregistret för arbete med barn i annan verksamhet än skola och 
barnomsorg”, eller via denna länk. Det går bra att visa utdraget digitalt, till exempel via mail.​
 

Hitta hit  

Du som kommer med bil hittar lättast till:​
Vårgårda maskincenter AB, Asklanda Sällerhög, 447 93 Vårgårda                                          

 

https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/barn-annan-verksamhet/


 

https://maps.app.goo.gl/wpgXi6XqCbsrm86e8​
 

Ankomst och avfärd 

Du gör upp med sektionsansvarig när du förväntas ankomma till och avresa från lägret. 
Meddela också om du önskar bli hämtad vid till exempel tågstation. 

Incheckning sker i lägerexpeditionen kl 08.00-22.00. Där får du, om du vill, också ett 
lägermärke och en lägerbok. 

Ni som bor i trakten önskas i möjligaste mån att vara med även på torsdagen innan lägret för 
tältresning och på söndagen efter lägret för att plocka ihop tält och städa undan. Söndagen 
är extra viktig eftersom företaget öppnar igen på måndag morgon och då ska gården vara 
återställd.​
 

Boende och mat 

Många av er har redan anmält er via funktionärsanmälan och där angett var, hur och när ni 
vill bo och äta. De flesta av oss bor i funktionärsbyn och äter i funktionärsmatsalen. Ta med 
matkåsa, kåsa (för dryck) och matbestick i en liten packpåse med namn. 

Tider för serveringen ser ut så här:​
07:00-09:00​ Frukost​
11:30-13:30​ Lunch​
17:00-19:00​ Middag​
​
Du som är med enstaka dagar kan välja att betala en dagsavgift på 120 kr och då äta både 
lunch och middag i matsalen, eller själv ta med mat. Det kommer också i mån av tillgång 
finnas möjlighet att köpa enstaka mål mat för 60 kr. Ledarfiket är öppet kl. 09-23.30 där det 
går att köpa exempelvis mackor.​
 

Ledarvård 

Under lägret vill vi att du som är ledare och funktionär också ska få möjlighet att pausa och 
även i lugn och ro få tillfälle att möta den store Mästaren! Välkommen till: 

Morgonmässa – Varje morgon kl 07.30 med någon av lägrets alla kaplaner. I friluftskyrkan 
eller vid dåligt väder i lägerkyrkan. 

Samtal och förbön –  Varje dag finns möjlighet till förbön och samtal. Mer information finns i 
lägerkyrkan! 

 

https://maps.app.goo.gl/wpgXi6XqCbsrm86e8


 

Oasen – Behöver du dra dig tillbaka är Oasen borta vid Ledarvården stället för dig. 
Välkommen att slå dig ner i lugn och ro, läsa något, dricka kaffe eller svalkande läsk, eller 
varför inte bara blunda lite i en vilstol. Öppet kl 10.00–12.00 och 13.00–17.00 varje dag. 

Ledarfiket – Öppet varje kväll kl 09.00-23.30. Fika, träffa nya och gamla vänner och lyssna till 
livemusik kl 21.30- 22.15.  

Tackgåva – När lägret börjar får du en kupong som gäller för en go’fika och en gåva i 
ledarfiket. Använd den! 

Kvällsandakt – Varje kväll kl 22.15 är du välkommen upp till lägerkyrkan för kvällsandakt. 
Dessa hålls av Mikael Landgren, Per-Erik Aronsson, Mia Ström, David Castor, Anna-Klara 
Castor, Kerstin Oderhem och Maria Viklund.​
 

Bra att veta i förberedelserna 

IT och WiFi​
På lägerområdet finns väl fungerande 5G under förutsättning att nätet inte överbelastas. 
Därför behöver du ha nedladdat material om du tex ska visa film. 

Vi uppmuntrar till att minimera användningen av mobilen eftersom deltagarna förväntas att 
inte ha dem alls.  

Utskrifter​
Görs i möjligaste mån innan lägret för att ha det klart, men skrivare kommer också finnas i 
lägerexpeditionen. 

Materialinköp​
Behöver du handla något sker det i samråd med din ansvarsperson. ​
 

Marknadsdag 

Välkomna, oavsett om ni är i tjänst då eller inte, till den stora marknaden till förmån för BIAL. 
Fredag den 7 augusti kl 13-16. Bjud gärna med grannar, vänner och släktingar!​
 

Tackfest  

Reservera redan nu dag för Funktionärsfest! Lördag den 10 oktober kl 18, på Hjälmared 
folkhögskola. Inbjudan kommer! 

​
Det ska bli fantastiskt roligt att få göra Patrullriks-26 tillsammans. ​
Väl mött på Mästarmötet, hälsar Lägerkommittén (LÄKO)! 
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